

Secuencia del Acto

- * Recepción y bienvenida.
- ✓ Excma. Sra. Dña. María Trinidad Herrero Ezquerro Presidente.

Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia

- * Lectura del Acta de Concesión de la Medalla de Oro de la Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia.
- ✓ Ilmo. Sr. D. Juan Enrique Pereñiguez Barranco Secretario de Actas.
 Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia
- * Laudatio.
- ✓ Ilmo. Sr. D. Vicente Vicente García
 Académico de Número.

 Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia
- * Discurso.
- ✓ Ilmo. Sr. D. Aurelio Luna Maldonado Director.

Fundación de Estudios Médicos de Molina de Segura (FEM) Académico de Número.

Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia

- * Imposición de la Medalla de Oro.
- * Entrega del Pliego de Nombramiento.
- * Clausura.
- ✓ Excma. Sra. Dña. María Trinidad Herrero Ezquerro

























LA REAL ACADEMIA DE MEDICINA Y CIRUGÍA DE LA REGIÓN DE MURCIA

Tiene el honor de invitarle a la Sesión extraordinaria y solemne en la que se hará entrega de la Medalla de Oro de la Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia

Fundación de Estudios Médicos de Molina de Segura (FEM)

Preside el acto Excma. Sra. Dña. María Trinidad Herrero

Presidente

Real Academia de Medicina y Cirugía de la Región de Murcia

Martes, 12 de noviembre de 2019 19:30 h. Salón Actos. Museo Arqueológico Avda. Alfonso X el Sabio, nº 9. Murcia